

Приложение 2

№ п/п	Вид закупы	Описание ТМЦ	Станция	Ед. изм.	Кол-во	Цена в КЗТ без НДС	Предельная сумма в КЗТ выделенная на закуп без НДС
1	ЗЦП	Труба полиэтиленовая PE 100SDR11 d110 т.с.10,0	Жезказган	м	204	4800	979 200
2	ЗЦП	Втулка PE 100SDR11 d110	Жезказган	шт	2	1800	3 600
3	ЗЦП	Флянец d110	Жезказган	шт	4	4950	19 800
4	ЗЦП	Болт М16 L-120 мм	Жезказган	шт	20	200	4 000
Итого общая стоимость, без НДС (DDP)						1 006 600	

И.о. генерального директора

И.В. Баннов

Исп. Әліпбай М.К.